
DENTÁLNÍ HYGIENISTA/KA 

Jsme malá téměř rodinná klinika se sídlem na Praze 1.  

Máme jasno v tom, že vstřícný a zároveň profesionální přístup ke klientovi je pro nás 
na prvním místě. Nyní hledáme do týmu další klíčovou osobu, která s námi bude tuto 
vizi sdílet a to na pozici „dentální hygienista/tka.  

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

 vyšší odborné vzdělání 
 praxe v oboru vítána, není nutností  
 zájem o obor 
 uživatelská znalost práce na PC 
 preciznost, pečlivost, spolehlivost 
 empatie ve vztahu k pacientům 
 anglický jazyk na úrovni komunikace s pacientem 
 loajální přístup k zaměstnavateli 

Co vám můžeme nabídnout 

 práce na DPP či IČO, částečný úvazek 
 samostatná práce v příjemném a přátelském komorním týmu 
 příjemné pracovní prostředí 
 možnost týmové spolupráce 
 prostor pro odborný růst 
 cenové zvýhodnění na firemní výrobky/služby 
 pracoviště v centru Prahy, st. metra Hlavní nádraží 
 mzda dohodou 
 nástup možný ihned nebo po domluvě  

Neřešíte objednávání, ani platby, vše za vás dělá recepce. Máme moderní 
objednávací systém Xdent. 

Více informací o nás najdete na www.esthesia.cz  

V případě Vašeho zajmu, prosím, zašlete Váš životopis na email: 
adela.libnarova@esthesia.cz. Těšíme se na osobní setkání s Vámi.  

 


